[image: image1.png]Camara Maniopal da Elincia Turistioa de Jio Rogue
(' Fua S50 Pau, 355 - Rend - CEP 18135-125 - Caa Postal 80 CEP 18130570

S Rocu - A Tema d Vinho & Bt po Neurezs

OFICIO VEREADOR N° 21772022

‘S0 Roque, 18 de janeiro de 2022

Prezado Senhor,

Venho por meio deste solictar, em_cariter_de
uraéncia, “operagdo tapa-buraco”, coleta de lixo ¢ rogada nas Travessas
José Alves, Aroldo Candido, Jodo Valério e Silverino José Coelho,
localizadas na Vila Mirim, Bairro do Pavio.

A situagio dos moradores do baimo do Pavo &
Gegradante, a locaidade esta praticamente inacessivel. Os problemas so.
frequentes, haja vista 0s recomrentes pedidos de atuagio do Executivo na
regidio, que & de notério conhecimento do Excelentissimo Senhor Prefeito (vide.
Lei 4220 anexa), que esteve no baimo em fevereiro de 2021, prometeu
resolver os problemas de tubulago no bairto até os meses de abri ou maio do.

om0 2300 BXOATAT.

Na certeza de que dispensard especial atengdo &
este Oficio, desde & agradsgo, renovando meus mais sinceros protestos de
clevada estima e de dstinta considerago.

P ot St o A S oS e e S o

Atenciosamente,
ROGERIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)
Vereador
A
lustrissima Senhora.
MARINA MAGALHAES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura de S&o Roque - SP
PROTOCOLO P CETSR 19pt2tz2 - 1339 35atzz it

1

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1245/2022

São Roque, 4 de maio de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria, reiterando o Ofício Vereador Nº 217/2022, que "Solicita ao Departamento de Obras recape, 'operação tapa-buraco' ou qualquer outra providência que resolva a situação do acesso dos moradores às Travessas José Alves, Aroldo Cândido, João Valério e Silverino José Coelho, todas localizadas na Vila Mirim, bairro do Pavão".
A situação dos moradores do bairro do Pavão é degradante, a localidade está praticamente inacessível. Os problemas são frequentes, haja vista os recorrentes pedidos de atuação do Executivo na região, que é de notório conhecimento do Excelentíssimo Senhor Prefeito (vide Lei 4.220 anexa), que esteve no bairro em fevereiro de 2021, prometeu resolver os problemas de tubulação no bairro até os meses de abril ou maio do mesmo ano.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 04/05/2022 - 09:09 5817/2022/cg
[image: image5.png]

PROTOCOLO Nº CETSR 04/05/2022 - 09:09 5817/2022/cg

[image: image2.png]Gamara Manicpal da Eutincia Tarlitica de Fie Regue

s"“s Rus S P, 365 - . Rend - CEP 18125-125 - G Posta 80 - CEP 19120.970

CNPIMF: 50,804 07010001 51 - Fone: (11) 4764-5484_Fax. (11) 47848447
Site: i camarasacroque sp gov o | E-mail:
2o Foaue A Ters do Vo & Bons por Natirezs

PROTOCOLO Nº CETSR 04/05/2022 - 09:09 5817/2022/cg

[image: image3.png]Comara Manivipal do Elincia Turttiva de T Regue

Rus S P, 365 - . Rend - CEP 18125-125 - G Posta 80 - CEP 19120.970
CNPIMF: 50,804 07010001 51 - Fone: (11) 4764-5484_Fax. (11) 47848447
Site: i camarasacroque sp gov o | E-mail:
5o Roaue A Tera do Vo & Bons po Natirezs

Cu daio s rgra s g o FOGENO JEM DA SLYAIETIRETH0 sy 2001022032110
P e e S Sorame.

PROTOCOLO Nº CETSR 04/05/2022 - 09:09 5817/2022/cg

[image: image4.png]Legislagéo Digital

LEI ORDINARIA P 4.22012014, DE 2 DE JUNHO DE 2014
D4 dencminago a vas piblicas localizadas na Vila Midm, Baifro Paéo, Distrto de Ganguera.

Projeto doLei  41/144, do 12 de msio de 2014,
Attt 4,190 de 26/52014. (De auora do Vereador Marcos Augusto ks Herviques de Avatjo - PDB)

O Profoito Municipal da Estincia Turistica do Sao Roque,

Fago sater que @ Cémara Muricipal da Estncia Trstica de S8 Roque decreta e promulgo @ seguinteLei:

At 1° Fica denominada "Trawessa José Ahes” a via corhecida como "Rua ', com inico na Estrada dos Vendncios e témino em
progriedads partcular, com 305m de extensio @ 6,5m de largura.

A, 2 Fica dencminada "Travessia Arodo Céndidc” a via conhecida como "Rua 2, com inio na via sem denominagBo ofical (Ria 1) &
témino em propriecade particulr, com 130 (cento e tirta melros) de extenszo @ 3 (s melros) de largura.

Art. 3 Fica denominada "Travessa Joo Valéro" a via pibiica conhecida como "Rus ', com incio na Estrada dos Vendndios e témino em
Via sem denominagzo ofcid, com 81 (atenta & Um metros) ds extens@o @ 3,20 (rés melros e Vinte centimetros) de largura.

A, 4 Fica denominada *Travessa Silerino José Coslho” a via pibica com inicio na Estrada dos Vendncios  témino em propriedade
partiuar, com 130 (cento @ inta metrs) de extens2o ¢ 45 (quatio metios e Ginco cenlimeros) de largura.

Art. 5 Faz parte da presente Lei croqus das vias pblicas ora dencrminads.

Art 6 As despesas decomentes com a execugSo desta Lsl camerdo por conta de dotag3 prépria do orgamento vigente, suplementada se-
necessirio.

Art. 7 Esta Lsi entra em vigr na data de sua publicagzo.
Prefetura da Esténcia Turistica de S50 Roque, 2162014,

'Deniel de Oleira Costa
Prefeto

Publicada em 2 de unho de 2014, no Gabinete do Prefeito.
Aprovado na 17° Sesso Ordindra de 28/5/2014.
* Este texto no substit a publicago ofcal

6 cpia do original assinado digitaiment por ROGERIO JEAN DA SILVA1 8723267810 em 20/01/2022 08:21:19
cosse hitpjoonsulta Sisoam.com. bifcamarasaoroque/documentos/autenticar & informe o codigo HEXO-M7AT-SBC1-HINS.

PROTOCOLO Nº CETSR 04/05/2022 - 09:09 5817/2022/cg

1